
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 14/03/2018 a 14/03/2018

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData Docto
Baixa

Cód.
Reduzid

Valor Retenção
O.P Tipo OP Tipo OrdemDocumento

14/03/2018 177 MINISTERIO DA FAZENDA -  RECEITA FEDERAL401 1.883,07 0,00157/2018 Normal 94/2018 Orçamentária00.394.460/0058-87

14/03/2018 171 ARC LOCACOES EIRELI401 480,00 18,58182/2018 Normal 127/2018 Orçamentária19.171.822/0001-63

14/03/2018 172 POSTO DE COMBUSTIVEL ALTOS DA XV COM A SAO PAULO
LTDA EPP

401 482,97 0,00187/2018 Normal 130/2018 Orçamentária15.436.901/0001-06

14/03/2018 173 SANDRA AZZI CESAR401 129,30 0,00214/2018 Normal 147/2018 Orçamentária374.279.038-20

14/03/2018 176 MINISTERIO DA FAZENDA -  RECEITA FEDERAL401 118,25 0,00218/2018 Normal 152/2018 Orçamentária00.394.460/0058-87

14/03/2018 166 CHEMTEC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME403 7.992,00 0,00223/2018 Normal 107/2018 Orçamentária18.947.177/0001-65

14/03/2018 199 VALID CERTIFICADORA DIGITAL LTDA401 253,00 0,00233/2018 Normal 155/2018 Orçamentária14.121.957/0001-09
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(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

11.338,59

0,00

11.338,59

11.320,01

18,58

0,00
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